
 
 
 
 

COMUNE DI SUISIO 
Provincia di Bergamo 
Via A. De Gasperi n. 2 
24040 SUISIO  (BG) 

 

 
 

DECRETO SINDACALE N. 12 DEL 9 AGOSTO 2023 
 

 
OGGETTO: Chiusura al pubblico uffici comunali pomeriggio del 14 agosto 2023 

 
IL SINDACO 

 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
RICHIAMATO l’art. 50 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267; 

 
 

D E C R E T A 
 

DI AUTORIZZARE la chiusura al pubblico degli uffici comunali nel pomeriggio della 
giornata di lunedì 14 AGOSTO 2023; 
 
DI TRASMETTERE il presente decreto al segretario comunale e al personale dipendente; 

 
DI PORTARE a conoscenza dei cittadini il presente provvedimento mediante: 

 
- pubblicazione sull’albo pretorio on line; 
- pubblicazione sul sito internet del Comune. 

 
 
 
SUISIO, lì 9 agosto 2023 
 

        IL SINDACO 
                      Avv. Paola Pagnoncelli 
     
 
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

 


